
 
Uchwała Nr 128/XXVII/08 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 24 września 2008r. 

 
 
w sprawie uchwalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego 
punktu dla pracowników zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Szydłowcu 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zmianami) po rozpatrzeniu 
wniosku dyrektora jednostki organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szydłowcu Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Dla pracowników zatrudnionych w jednostce organizacyjnej Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Szydłowcu ustala się najniższe wynagrodzenie 
w I kategorii zaszeregowania w tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego na kwotę 900 zł (słownie: dziewięćset złotych). 
 

§ 2. 
Ustala się wartość jednego punktu na kwotę 6 zł (słownie: sześć złotych). 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 

 


